マスコミ関係各位

2014 年 9月吉日

平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。

この度９月２４日(水)に、尾崎亜美プロデュースによるミニアルバム「匂い立つ風」でメジャー･デビューを果たす男性声楽ユニット

La Dill（ラ・ディル）が、CD 発売を記念した記者発表会を執り行います。

La Dill は全国で 8 箇所のリゾートホテル（ホテルグリーンプラザ・チェーン）の他、スキー場・遊園地・ブライダル施設・ゴルフ場等を

運営する安達事業グループが、世界最大級の声楽家団体（プロの声楽家２６００名在籍）である二期会から選出した若手実力

派オペラ歌手 4 名による男性声楽ユニット。

今回、シンガーソングライター・尾崎亜美のプロデュースによりクラシック声楽のオペラと J-POP の世界を融合させた

新たなる世界観を持つアルバム「匂い立つ風」を制作し、日本クラウンからリリースをする運びとなりました。

ご多忙の事とは存じますが、是非ともご出席・ご取材を賜ります様お願い申し上げます。

＜記者発表会概要＞

■日時：2014 年 9 月 24 日（水）

13:30 取材受付開始

14：00～15：00 アーティスト紹介/尾崎亜美さんご紹介/質疑応答/フォトセッション

■会場：早稲田安達ビル 1Ｆ ロビーフロア

（新宿区西早稲田 3-14-3） ※別紙地図をご参照ください ※駐車場は、近接のコインパーキングをご利用ください

■出席者：La Dill／彌勒忠史・金山京介・坂下忠弘・岩田健志

尾崎亜美さん（シンガーソングライター／プロデューサー）

≪ クラシックと J-POP のクロスオーバーによる画期的な新プロジェクト始動！≫

尾崎亜美プロデュース

新人男性声楽ユニット La Dill (ラ・ディル)

『La Dill メジャー・デビュー記者発表会』

取材のご案内

【本件に関するお問い合わせ】

ホテルグリーンプラザ 営業部 営業企画課 担当：山本

TEL:03-5155-7301 FAX:03-5155-7310 Email：c_yamamoto@hgp.co.jp